Debendi illis non loquit generalr sed grā exēpli
facit de istis mentōes. nā nec orietalib' licet i sacris
p̄stitutus fm h. quibusdā v. decreuerūt s̄b. sed si ta
les p se p̄traxerint et cū eis. p se. ap. fuerit dispositū licite et
sine pena possūt uti māonio. sed huic subaudiūt aduersaf
ia sequēs ubi. impune p̄cedit et ubi s̄b. q̄ntūq: disp̄ntet cū
h sine peccato mortali fieri nō possēt. fm hoc intellige cē de
sta. mo. cū ad monasteriū in fi. fm hosti. qd dic ut plene ip̄e
no. in sū. qui de. uel uo. §. ii. v. v. i. q. i. et se. fornicatio v.

Deposito ordo manifestū est feminas lapsas a p
posito meliore castitate sanctioi que nouē deo si
nupserint adulteris rē. **C** in e. gl. ubi. solēni. adde
p istoz finā facit q: gratianus inducit h. c. inter alia. ubi tra
ctat de uoto solēni sed qd sequit ueq est fm h. **C** in gl. non
uidet ubi. quam illaz. adde ad hoc. §. e. q. nuptiaz. iuxta fi.
ubi iof. tenet hanc sententiam.

Siqua. si uero. v. maneat. v. j. c. e. omēs. statum' v.
hūanitatē. l. relaxatōem pene. uel mitiore recōcilia
tōe h. pbauerit. sic. §. e. si quis sacro. et c. v̄ginem.
ep̄us. q. d. non abbas sed intelligo si ep̄s eis impouit peni
tentia si uero abbas et ip̄se hūanitatē eis exhibere poterit h.
sed tu dic ut dixi. xvi. q. i. ecclesia in addi. dicit Inno.

Diaconiam que dz esse v̄go ut colligū. §. i. q. vii.
c. ii. v. nouim'. sed §. i. c. si qs rapuerit. ubi de hoc
pbatōe. i. exaiatōe. si uero v. **C** in. i. gl. in fi. adde
ad h. ar. lxxvi. di. utinā. uel dic ut no. xx. q. i. §. velamen.
C in glo. uidet ubi. non recipiet adde h sentētia fuit h. et la.
et io. de fa. **C** in e. g. ubi. non licebat aliis adde uel dic forte
h dicit abbatia que administrat cis sicut diaconus dicitur

ministr. xxi. di. deros. hermosfoditū aut non dico p̄mouē
dū pp populū scandalū lz in eo plus incalcescat sexus uirilis
sed ad alia uirtūa admittet. iij. q. ii. hermosfoditus. §. la.
ubi de hoc qd dicit ubi positū h sequit h. §. q. distinguū cir
ca ordinē sicut distinguū circa testimoniu ferendū in testō.
C in e. gl. ubi. alii. adde fm b. et m. **C** in e. gl. ubi. caractere.
adde tu dic q: ordinari nō pōt ut. §. dicitū est. est rō q: ordo
est p̄fectoz mēbroz ecclē cū dē ad collatiōem grē in altero.
mulier aut non est p̄fectū mēbz eedē sed uir. p̄terea mulier
fuit cā effectiua dānatōis quia fuit p̄ncipiū p̄uatiōis et p̄e
uaricatōis et ad p ip̄as d̄ceptus est. xxxii. q. v. adam. et c.
se. et ideo non potuit esse effectiua salutis cū ordinēs sint effec
tus grē in altero et sic salutis. sed cā materialis salutis potū
it esse mulier immo mālier cū d' uiro sumpta fuerit q: de co
sta ade fuit facta mulier. xxxii. q. v. nec illud debuit esse uir
go maria salutis et hoc est ueq q: sexus muliebris fuit cā mā
lis salutis nostre. s. beata v̄go de qua materialiter d̄uistus sa
lus nostra processit et q: mulier si ordinaret non recipet cara
cterē tenet gof. put dixi. xxxii. di. p̄sbit̄er.